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      Vårt formål 

BCC-forbundets formål er nedfelt i konstitusjonen og det er å: 
 

 → fremme den kristne tro slik den framkommer i BCC-forbundets trosgrunnlag, blant 

alle mennesker, og lære dem som ønsker det å holde alt det Jesus har befalt 

 → fremme kristendommens rammevilkår og anseelse i samfunnet 

 → tilby barn og ungdom et positivt og sunt kristent miljø, og skape gode rammevilkår 

for barn og ungdoms personlige, åndelige og sosiale utvikling

Å holde fram Jesu bud

Når mennesker samles med et felles ønske om å følge Bibelens gode  
anvisninger for livet, skapes grobunn for åndssamfunn. I en tid preget  
av ufred, krig og moralsk forfall på mange områder, ser BCC det som en  
viktig oppgave å holde fram Jesu bud som rettesnor for livet. Disse budene 
blir skrevet i den enkeltes hjerte og sinn, og gir enhver frihet til å leve  
etter sin tro. Dette er noe svært verdifullt som det er viktig å verne om. 

De som har fulgt BCCs utvikling de siste tiårene, 
vil ha lagt merke til hvordan satsing på område 
etter område begynner å bære frukt. Eksempler 
på dette er arbeidet for barn og ungdom, deling 
av kristent medieinnhold og bidrag til finansiering 
av utbyggingsprosjektet på Brunstad, som gir et 
sted å samles om den kristne troen. I 2023 har 
frivilligheten blitt satt på agendaen, og blant kristne 
over hele verden har BCC fått oppmerksomhet for 
satsingen på videospillet med innhold fra Bibelen.

BCC-forbundet er etablert som en global struktur 
for å gjøre trossamfunnet i stand til å gjennomføre 
vidtrekkende planer. Denne organiseringen skal 
gjøre det enklere å utføre de visjonære impulsene 
som kommer fra den åndelige ledelsen, og slik 
oppfylle formålet.

På et mer strukturelt plan har det vært nødvendig 
med intensiv innsats for å sikre bærekraft i 
økonomien. Det er utarbeidet solide, langsiktige 
planer som viser hvordan kostnadene skal bæres i 
fellesskap, år for år.

Årsrapporten gir et innblikk i litt av den innsatsen 
som er lagt ned i 2023 i form av frivillighet, gaver 
og omsorgsarbeid. Den viser verdien dette gir til 
enkeltpersoner, lokalmenigheter og samfunnet vi  
er en del av.

1. O, jeg vil synge om Kristi bud! 
En rikdoms gave er de fra vår Gud. 
De bringer visdom og hjertefred, 
samt makt og ære i evighet. 

2. Mitt hjerte jubler med takk til Gud 
for bergpredikenen og hvert et bud! 
Det er den klippe jeg bygger på. 
I storm og uvær mitt hus skal stå. 

3. Jeg strekker hender til Kristi bud. 
Som diamanter er de fra min Gud, 
lik perler kostbare på en snor, 
helt fra ham selv og til oss på jord. 

4. En Jakobs-stige til himlen går. 
Hvert trinn er budet som fra Gud vi får. 
Ja, la oss løpe på stigen opp, 
for Kristus selv står ved stigens topp! 

5. Å rope «trelldom!» til livets bud 
er idel galskap, ja, å spotte Gud. 
Nei, kun ved budet gir Kristus liv, 
og slutt det blir med all splid og kiv. 

Skrevet i 1936 av Aksel J. Smith, Melodi: Rudolf 
Schwaiger  © Stiftelsen Skjulte Skatters Forlag321*
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Organisering og 
beslutningsmyndighet

BCC-forbundet omfatter fire typer medlemsorganisasjoner: fellestiltak, 
assosierte organisasjoner, samt menigheter og barne- og ungdoms- 
organisasjoner. Sentralorganisasjonen har en rekke organer, der  
forstanderskapet og representantskapet utgjør de to øverste. Les mer 
om de ulike organene og deres beslutningsmyndighet på høyre side. 
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Sentrale satsinger i BCC-forbundet. Per 
2023 er det etablert åtte stiftelser med 
spesifikke oppdrag og egne styrer. Les deres 
rapporter på side 26-55.  

Fellestiltak

Øverste myndighet i alle saker som ikke  
faller inn under forstanderskapets ansvar. 
Representantene velges blant medlems- 
organisasjonene. 

Årlig vedtar representantskapet budsjett og 
bevilginger til fellestiltakene basert på deres 
virksomhetsplaner. Andre typiske saker 
inkluderer behandling av regnskaper, valg av 
styremedlemmer i fellestiltakene, opprettelse 
av komiteer og valg av personer til ulike verv. 

Representantskapet kan også sette vilkår 
for og behandle søknader fra organisasjoner 
som ønsker å bli tatt opp som medlem. 
Representantskapet kan ikke fatte  
beslutninger med direkte virkning i medlems- 
organisasjonene; disse må følges opp av 
egne vedtak i hver organisasjon. 

Representantskapet

Er et offentlig registrert trossamfunn i  
Norge og nasjonalt ledd for de norske lokal-
menighetene. 

BCC Norge

Øverste myndighet i tros- og lærespørsmål, 
og har ansvar for forvaltningen av trosgrunn-
lag og lære. Har også ansvar for det kristne 
innholdet i produksjoner og konferanser, 
og fastsetter målgrupper for aktivitetene i 
BCC-forbundet og fellestiltakene. I tillegg 
arrangerer forstanderskapet den årlige  
forstandersamlingen. 

Forstanderskapet

Har ansvar for å ivareta og følge opp  
representantskapets interesser mellom  
representantskapsmøtene. Skal håndtere 
oppfølgingen av beslutninger og har over- 
ordnet ansvar for forberedelse og gjennom- 
føring av representantskapsmøtene.  

Sekretariatet

Komiteer og arbeidsgrupper

Representantskapet har myndighet til å 
utnevne komiteer eller arbeidsgrupper for 
spesifikke satsinger, fagområder eller  
funksjoner. Deltakerne rekrutteres fortrinnsvis 
fra representantskapet, og oppgaven deres er 
å arbeide med relevante temaer innenfor sitt 
mandat. Per 2023 finnes det åtte komiteer og 
to arbeidsgrupper. Les mer på side 20-21. 
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Fra forstander:  
Et år i vekst og utvikling

Et begivenhetsrikt 2023 er til ende, og det er en stor glede for meg at vi 
har hatt mange muligheter til å samles til høytidsstevner på Brunstad. 
Når kjærligheten til Jesus er det sentrale, så tiltar også kjærligheten til 
hverandre. Det resulterer i en enhet i troen, som igjen gir handlekraft til  
å gjennomføre det vi ser som vår oppgave i vår tid. 

På alle de internasjonale stevnene og ungdoms-
campene vi har hatt på Brunstad i år, har vi 
opplevd stor begeistring over muligheten til å være 
sammen. Det gleder meg å se alt det trivelige 
som gjøres for barna og ungdommen, så de kan 
få utfolde seg med aktiviteter og lek, samtidig som 
de ser gode forbilder som drar hjertene til Jesus. 
På både møter og samlinger har vi holdt fram det 
evangeliet Jesus kom med, formant hverandre til å 
strekke oss etter Jesu bud, og rette livene våre inn 
etter dem.

Bibelstudie-prosjektet ”Disse mine ord” var 
viktig i starten av året. Vers for vers jobbet vi med 
Bergprekenen, for å la oss påvirke av Jesu egne 
ord. Det var utviklet med tanke på ungdommen, 
men erfaringen ble at både unge og gamle fikk 
stort utbytte av å fordype seg i Bergprekenens 
ord og ånd. Det å bringe disse sentrale skatter og 
lærdommer videre, ser jeg som en viktig oppgave 
å bidra til for min del. Og samtidig vil jeg rette 
en hjertelig takk til alle de som har bidratt både 
innholdsmessig, praktisk og økonomisk for å 
realisere disse bibelstudieprosjektene. 

De som opplevde Jesus, kunne vitne om Ordet 
som ble kjød og om en herlighet som de kunne 
se og merke. Johannes skrev senere om det han 
hadde opplevd:  
«Det som var fra begynnelsen, det som vi har 
hørt, det som vi har sett med våre øyne, det som 
vi betraktet og våre hender rørte ved, om livets 
Ord – og livet ble åpenbart, og vi har sett det og 
vitner og forkynner dere livet, det evige, som var 
hos Faderen og ble åpenbart for oss.»  
(1. Johannes 1, 1-2). 

Det er slik vi ønsker at det skal bli med oss, at de 
som står oss nær – våre barn, vår ektefelle, våre 

medmennesker – skal kunne vitne om denne 
herligheten og om livet som åpenbares når vi er 
lydig mot Guds lover og bud. Derfor arbeider vi 
utrettelig med å formidle dette håpefulle budskapet 
til alle mennesker vi møter og som har trang etter 
Kristi liv. Som Jesus sier så klart mot slutten av 
Bergprekenen:  
«Derfor – hver den som hører disse mine ord og 
gjør etter dem, han blir lik en forstandig mann 
som bygde huset sitt på fjellgrunn.»  
(Matt. 7, 24-27)  
Er vi lydige mot Guds ord, så gir det en solid 
grunnvoll både her i livet, og ikke minst for det evige 
liv. 

Det ble en spesiell avslutning på året, da min og 
vår alles kjære venn, Sverre Ludvig Riksfjord, ble 
hentet hjem til Jesus. Nesten 3 000 personer 
deltok i begravelsen fra Brunstad, og det ble en 
påminnelse for oss alle om at tiden er kort. La oss 
derfor strekke oss etter Jesu bud mens vi lever, så 
vi kan få en rik inngang i Guds evige rike når vår tid 
kommer. 

Jeg ønsker å sende en hjertelig takk til alle 
som med begeistring har bidratt for å oppfylle 
menighetens formål. Det er rørende å oppleve at 
kjærligheten utfolder seg på så mange ulike måter 
og områder. Det viser seg blant annet i barne- og 
ungdomsarbeidet, i musikk- og medieproduksjon, 
i misjonsarbeidet og ikke minst i alt det omsorgs-
arbeidet som gjøres rundt om i de mange ulike land 
og lokalmenigheter. 

På vegne av forstanderskapet, 
Kåre J. Smith

«Det som var fra begynnelsen, det som vi har hørt, det som vi har 
sett med våre øyne, det som vi betraktet og våre hender rørte ved, 

om livets Ord – og livet ble åpenbart, og vi har sett det og vitner  
og forkynner dere livet, det evige, som var hos Faderen og ble 

åpenbart for oss.» 
 

1. Johannes 1, 1-2
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Fra representantskapets sekretariat

Som sekretariat for representantskapet er vår hovedoppgave å  
gjennomføre representantskapets beslutninger. Videre skal vi sikre en 
effektiv organisering og drift måned for måned. Viktige milepæler i 2023 
var innføring av frivillighetshelger og vedtak av langsiktig økonomiplan  
i desember.  

Trinn for trinn tar det internasjonale BCC-forbundet 
form, en utvikling som tusenvis av ildsjeler og 
frivillige har bidratt til siden 2020. Dette gjør at vi 
kjenner på en stor takknemlighet og ydmykhet i 
forvaltningen av både verdier og ressurser på best 
mulig måte. 

Vi legger vekt på at alle beslutninger i 
representantskapet skal ha bred forankring. En 
stor takk rettes til alle som bruker fritiden sin 
på å jobbe i komiteer, gi verdifulle innspill, stille 
relevante spørsmål, og sette seg inn i sakene. 
Frivillighetshelgene har utviklet seg til å bli en 

betydningsfull arena for samarbeid, samt en viktig 
plattform for opplæring og erfaringsutveksling 
innenfor områder som spenner fra musikk og 
media til førstehjelp og styrearbeid.  

Oppgavene har ikke bare blitt fordelt på flere 
hender på det organisatoriske planet. Mange 
lokalmenigheter har tatt ansvar for gjennomføring 
av stevnene, blant annet fra Tyskland, Norge, 
Sveits og USA i 2023. Innflytelsen fra ulike kulturer 
har på en positiv måte satt sitt preg på stevner og 
camper.  

      Fire strategiske målsetninger vi styrer etter 

 → Vi skal være én menighet 

 → Vi skal ha en sterk og bærekraftig ressurstilgang 

 → Vi skal ha formålseffektive organisasjoner lokalt og sentralt 

 → Vi skal bygge et vern om vår virksomhet 

Det er en direkte sammenheng mellom tilgangen 
på ressurser og muligheten til å realisere formålet. 
Derfor søker BCC-forbundet å oppnå en sterk og 
bærekraftig ressurstilgang gjennom evnebasert 
givertjeneste og frivillighet. I 2023 har vi vedtatt en 
langsiktig økonomiplan for 2024 til 2027, som skal 
sikre god og forutsigbar økonomistyring for BCC-
forbundet, lokalmenighetene og medlemmene. 
En viktig bærebjelke er givertjenesten som nå 
er innført i alle land der BCC har menigheter. 
Økonomiplanen viser blant annet hvordan 
kostnadene fordeles mellom lokalmenighetene, og 
hvordan BCC de neste årene skal ha økonomisk 
bæreevne til å realisere sine planer.  

Årets medlemsundersøkelse bekrefter at 
motivasjonen for å bidra til formålet er rekordstor. 
Hele 90 % velger de to høyeste grader (på en 
skala fra 1-5) når det gjelder motivasjon for å bidra 
økonomisk, og tilsvarende 85 % når det kommer til 
motivasjon for å bidra med frivillig innsats.  

BCC-forbundets formål inkluderer å fremme 
kristendommens rammevilkår i samfunnet, 

noe som kan være krevende dersom 
redaksjonelle medier skaper et feilaktig inntrykk 
av kristendom. I kjølvannet av den negative 
medieoppmerksomheten på nasjonal TV i Norge i 
2019 og 2020, har det vært nødvendig å korrigere 
det bildet som ble skapt i norsk offentlighet. Boken 
«Ytringskamp eller statsfinansiert mobbing?» ble  
utgitt i starten av året. Forfatter Dag Christensen, 
med lang erfaring fra mediebransjen, kritiserer 
her NRK sitt journalistiske arbeid. BCC har 
bidratt til boken med dokumentasjon og en rekke 
betraktninger og uttalelser.  

Vi håper denne årsrapporten vil gi et godt innblikk 
i hvordan BCC arbeider og er en viktig, initiativrik 
stemme i både norsk og internasjonal kristenhet.  

På vegne av representantskapets sekretariat,  
Berit Hustad Nilsen 
Trond Eivind Johnsen 
Tore Aslaksen 



Årsrapport 2023 - BCC-forbundet

12 13 

I 2023 sto sekretariatet blant annet for

Tre representantskapsmøter
Det ordinære representantskapsmøtet ble gjennomført i juli.  
Det krever mange vedtak og beslutninger å bygge internasjonal  
struktur gjennom BCC-forbundet. I 2023 var det to ekstraordinære  
representantskapsmøter i april og desember.   

En seminardag
Det var ca. 470 deltakere på seminardagen. Fellestiltak la fram sine  
virksomhetsplaner og det var fokus på hvordan en best kan engasjere 
seg og bidra frivillig i sentrale verv og styrer.

Ni webinarkvelder 

Gjennom året har det vært gjennomført månedlige webinarer fra BCCs 
hovedkontor. Her får nøkkelpersoner og frivillige fra lokalmenighetene 
informasjon og oppdatering fra de ulike organisasjonene i forbundet. 

Syv Magasinet-sendinger  

Via TV-sendinger til medlemmer formidles representantskapsvedtak og 
felles beslutninger på en folkelig måte. Det bidrar til å skape forståelse  
og enhet om retningen, og å aksjonere på det som må gjennomføres.  

Innholdselementer til fire  
frivillighetshelger
I løpet av 2023 har det vært gjennomført ulike workshops under de fire 
frivillighetshelgene.

Dette er Work-aksjonen

Et initiativ fra lokalmenigheten i Sveits, for å oppfordre til å skape arbeidsplasser for ungdommer 
mellom 16 og 26 år. Dette for å støtte ungdommer som vil ha jobb så klubbene deres kan 
finansiere deltakelse på ungdomscamper, og de som vil ha jobb for å betale på egen avtale i 
samvirkeforetaket som fordeler overnatting under stevner.

Aksjonsledere fra mange land og lokalmenigheter er med i Magasinet, og inspirerer til 
deltakelse ved vennskapelige konkurranser seg imellom. Målsetningen for arbeidet er at det 
skal være mulig for alle ungdommer, uansett økonomisk bakgrunn, å være med på stevner og 
ungdomscamper på Brunstad. 
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Økonomiske nøkkeltall

Anskaffede midler  

BCC-forbundets økonomi baserer seg på følgende inntekter: 

Innsamlinger, gaver og tilskudd
219,0 MNOK fra innsamlinger, gaver og tilskudd. 
Gavene kommer fra privatpersoner, selskaper og 
ideelle organisasjoner. 

Operasjonelle aktiviteter
100,6 MNOK inntekter fra operasjonelle aktiviteter
fordeles på deltakerkontingenter i ungdoms-
utvekslingsprogrammet i BCC A-team, 
deltakeravgift for BCC-stevner og BUK-camper i  
BCC Event og driftsinntekter i BCC Facilities,  
BCC Media og BMS International.

59,1 MNOK fra operasjonelle aktiviteter som 
skaper inntekter kommer fra BMS International 
sin virksomhet innenfor kristent sosialt 
entreprenørskap.

Momskompensasjon
13,0 MNOK momskompensasjon.

I 2023 fikk BCC-forbundet 10,8 MNOK i 
momskompensasjon for frivillige organisasjoner. 
Dette gjaldt for året 2022. For 2023 er det avsatt et 
forventet beløp på 13,4 MNOK.

Finansinntekter
30,0 MNOK finansinntekter, hvorav 28,5 MNOK 
utgjør avkastningen på BCC Funds fondskapital.

Forbrukte midler  

BCC-forbundets forbrukte midler fordeles på ulike områder som tilsvarer formålet i fellestiltakene.  
I 2023 utgjør dette 401,1 MNOK. En mer detaljert oversikt over forbrukte midler finnes under hvert fellestiltak.

Årets resultat

Aktivitetsresultatet er på 37,1 MNOK som er tilført formålskapitalen.

Sentrale nøkkeltall 

Formålsprosent: 76,9 %
Administrasjonsprosent: 0,4 %
Innsamlingsprosent*: 81,5 %
Årets resultat: 8,8 % av sum anskaffede midler

*Innsamlingsprosenten inneholder kostnader til kristent sosialt entreprenørskap og må sees i sammenheng 
med inntektene fra operasjonelle aktiviteter som skaper inntekt. Les mer om dette på side 48-53.
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Organisering kommer på plass  

BCC Music vises kun med administrasjonskostnader i årsregnskapet for 2023, da de kom i operasjonell drift 
først fra januar 2024.

BCC Connect ble opprettet i 2023, men er ikke synlig i årsregnskapet da de kom i operasjonell drift først fra 
januar 2024.

Formålskapital

Ved utgangen av 2023 var bokført formålskapital i det 
sammenfattede regnskapet på 1 317 MNOK. 

Valutaendringer
Annen formålskapital
Formålskapital intern restriksjon
Formålskapital ekstern restriksjon
Grunnkapital

2022 
 → BCC A-team

 → BMS International

 → BCC Event

 → BCC Fund

 → BCC Media

2023 
 → BCC Facilities

2024 
 → BCC Connect

 → BCC Music

4 4
50 47

830 879 

389 376 

4 12

2022

1 277 
MNOK

2023

1 317 
MNOK

+3 % 
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Givertjenesten er for medlemmer over 26 år

Dekker lokalmenighetens drift og kostnader, sentral kontingent til BCC-forbundet, 
og felles stevnedeltakelse på Brunstad 

Givertjenesten skal ikke overstige 10%

Om givertjenesten

Årsmøtet i lokalmenigheten bestemmer prosentsatsen

Givertjeneste

Fra budsjettåret 2023 vedtok representantskapet en evnebasert giver- 
tjeneste. Den nye givertjenesten innebærer at medlemmer bes gi en  
prosentsats av sin bruttoinntekt til sin lokalmenighet.  

Givertjenesten erstattet de tidligere faste 
gaveordninger som var basert på anbefalt beløp, 
og representantskapet vedtok at en bærekraftig 
givertjeneste ikke skulle overstige 10% av 
medlemmenes bruttoinntekt. Givertjenesten skal 
dekke lokale kostnader og investeringer, samt 
sentrale kostnader og deltakelsen på stevner.

BCC-forbundets menigheter betaler en 
kontingent til BCC-forbundet sentralt på 1,5% av 
medlemmenes samlede bruttoinntekter. 

Representantskapet vedtok i 2023 neste trinn av 
givertjenesten fra 2024, at den også inkluderer 

lokalmenighetens kostnader til stevnedeltakelse. 
Hensikten er at alle medlemmer skal ha samme 
mulighet for å delta på stevnene som arrangeres 
for deres aktuelle lokalmenighet eller målgruppe, 
uavhengig av privatøkonomi.

Lokalmenighetene gjennomførte budsjettprosesser 
hvor prosentsats ble besluttet i årsmøtet, og 
medlemmene signerte gavebrev for 2023 ut 
fra dette. Arbeidsgruppen for givertjenesten 
består av frivillige fra representantskapet som gir 
lokalmenighetene støtte og veiledning i spørsmål 
rundt givertjenesten.

Alle gir en lik prosent av sin bruttoinntekt til lokalmenigheten
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Samarbeid mellom  
frivillige og ansatte 

Idealet for ethvert trossamfunn bør være å ha en sunn balanse mellom  
frivillig arbeid og faste ansatte. Ikke kun for å redusere kostnader, men 
også for å fremheve mangfoldet og opprettholde ildsjelers engasjement. 

Som et internasjonalt trossamfunn er det stadig 
økende krav til profesjonalitet i drift, forvaltning og 
rapportering. Dette medfører at det ikke er mulig å 
basere driften kun på frivillighet, slik det ble gjort fra 
begynnelsen i BCC for over 120 år siden. De fleste 
sentrale organisasjonene i BCC-forbundet har i 
dag et dedikert team av ansatte.  

I takt med utviklingen av forbundsstrukturen, har 
det blitt etablert mange nye styreverv og oppgaver, 
og det er et betydelig behov for medlemmenes 
varierte kompetanse, også på frivillig basis. 

Medlemmene i ulike land kommer fra alle 
samfunnslag, og det oppmuntres til å bidra med 
sin fagkompetanse, uavhengig av hvilket yrke 
eller kompetanseområde en måtte ha. Komiteene 
i representantskapet skal være en arena for å 
realisere dette.  
 
Frivillig innsats er en betydningsfull ressurs, på 
lik linje med pengegaver til givertjenesten. BCC-
forbundet har som et strategisk mål å benytte disse 
ressursene på best mulig måte. 

Fire frivillighetshelger 

I 2023 ble noe nytt introdusert – frivillighetshelgene. 
Det er blitt en arena for samarbeid og opplæring 
for de som engasjerer seg frivillig for og i 
menighetens virksomhet. Helgene brukes blant 
annet til å planlegge stevner og camper, og 
innholdsproduksjon til disse. 

Valgkomiteen 
7 medlemmer (2 kvinner, 5 menn) 

Kontrollkomiteen
3 medlemmer (1 kvinne, 2 menn) 

Ungdomskomiteen
10 medlemmer (4 kvinner, 6 menn) 

Justiskomiteen 
12 medlemmer (7 kvinner, 5 menn) 

60+ komiteen
7 medlemmer (2 kvinner, 5 menn) 

Barnekomiteen
8 medlemmer (6 kvinner, 2 menn) 

Finanskomiteen
11 medlemmer (11 menn)

IT- komiteen 
6 medlemmer (2 kvinner, 4 menn) 

Slik arbeider komiteene

Hver komite har et spesifikt fokusområde 
i forbundet, med et mandat gitt av 
representantskapet. Komiteene jobber strategisk 
for å påvirke beslutninger og fremme saker til 
representantskapet, og dette er frivillige verv. 
Det legges vekt på internasjonal representasjon, 
kjønnsbalanse, samt fagkompetanse i 
sammensetningen av komiteene.  

Oversikt over komiteer som var operative i 2023  
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Menigheter i forbundet

Helt siden trossamfunnet begynte å få internasjonal utbredelse på 
1920-tallet, har lokalmenigheter i flere land regnet seg som en del av 
trosfellesskapet. Disse lokalmenighetene deler BCCs trosgrunnlag, deltar 
på de internasjonale stevnene, og har et aktivt menighetsliv lokalt. Ved 
utviklingen av forbundsstrukturen har det nå blitt mulig for dem å  
formelt bli tatt opp som medlem. 

I løpet av de kommende årene forventes det at flere lokalmenigheter vil søke om opptak i BCC-forbundet. 
For å sikre at BCCs virksomhet i alle ledd er grunnlagt på rettferdighet og ryddighet, har representantskapet 
vedtatt en rekke krav som organisasjoner må oppfylle for å kunne bli tatt opp som medlemmer. Per 2023 er 
BCC Norge og 19 norske lokalmenigheter opptatt som medlemmer i forbundet. 

BCC Norge 

 → Nasjonalledd for norske lokalmenigheter 

 → 9026 medlemmer 

 → Godkjent trossamfunn etter trossamfunnsloven, 

mottar statsstøtte og har vigselsrett 

 → Medlem av Norges Kristne Råd 

Les mer om menighetslivet i de norske  
lokalmenighetene i BCC Norges årsrapport.



Årsrapport 2023 - BCC-forbundet

24 25 

Assosierte organisasjoner

Å være assosiert medlem betyr at man jobber for samme formål og  
ønsker å ha tilhørighet til BCC-forbundet. 

Det drives et omfattende barne- og ungdomsarbeid i mange lokalmenigheter. Dette er blant annet organisert 
gjennom ulike foreninger som skaper gode og sunne rammer for barn og unges personlige, åndelige og sosiale 
utvikling. Per 2023 er tre norske barne- og ungdomsorganisasjoner tatt opp som assosierte medlemmer i 
BCC-forbundet: Aktivitetsklubben, Brunstad Ungdomsklubb og Xercize.

Aktivitetsklubben
 
Er en kristen, frivillig forening med 22 lokallag i Norge.  
Foreningen tilbyr ukentlige aktiviteter for barn opp til 13 år,  
tilpasset medlemmenes alder, interesse og evner. Aktivitets-
klubben deler tros- og verdigrunnlag med BCC og er medlem i 
Frivillighet Norge og Landsrådet for Norges barne- og  
ungdomsorganisasjoner. 

 🔗 Les mer på buk.no  
ved å scanne QR-koden

 🔗 Les mer på xercize.org  
ved å scanne QR-koden

 🔗 Les mer på aktivitetsklubben.org   
ved å scanne QR-koden

BUK 
Brunstad Ungdomsklubb (BUK) er en ideell kristen forening  
for ungdom, med formål å fremme den kristne tro og lære. BUK 
har 20 stedsledd i Norge og er medlem i Landsrådet for Norges 
barne- og ungdomsorganisasjoner. På verdensbasis er det 
rundt 80 ungdomsklubber med samme eller lignende formål 
som deler BUK-profilen, men uten juridisk tilknytning.

Xercize
Er en kristen, frivillig forening som gjennom lokallag i hele  
Norge arrangerer idrettsrelaterte aktiviteter, turneringer og 
cuper for barn og ungdom. Målet i Xercize er å gi barn og unge 
muligheten til å oppleve gleden ved samhold og deltakelse i et 
kristent fellesskap, med det samme tros- og verdigrunnlaget 
som BCC.
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Event: Forkynnelsen av det  
kristne budskapet er samlingspunkt 

BCC Event planlegger og gjennomfører alle BCCs internasjonale stevner 
og camper på Oslofjord Convention Center.  

Flere ganger hvert år samles trosfeller fra alle 
verdens hjørner om budskapet om helliggjørelse, 
og mange tar viktige valg for troslivet på stevnene. 
Å samles på denne måten er en over 100 år 
gammel tradisjon i BCC, og siden 1950-tallet har 
Brunstad i Sør-Norge vært det internasjonale 
samlingspunktet. For å kunne ta imot flere tusen 
gjester på stevner og camper, har BCC Event 
bygd opp en organisasjon av nøkkelansatte som 
betjener og veileder frivillige fra lokalmenigheter i 
ulike land.  

I 2023 ble stevneprogrammet for de kommende 
årene utviklet. Det arrangeres to og to repeterende 
stevner, noe som gjør at flere av medlemmene kan 
delta på stevnene. De som ikke kan komme fysisk 
kan følge stevnet digitalt.  

Programmet for både stevner og camper er nøye 
gjennomtenkt, med kristne møter og aktiviteter 
for alle aldersgrupper. Det legges særlig mye 
arbeid ned for å få frem bibelske temaer for barn 

og ungdom. Sang, musikk og medieproduksjoner 
er en naturlig del av alle stevner for å fremme 
eller understøtte det budskapet som er tema for 
arrangementet.   

Noen av møtene er regissert, mens andre er 
ganske spontane både i form av hvem som taler, 
hvilke sanger som synges og vitnesbyrd.  

BCC Event er i stor grad bygget på frivillighet. 
Frivillige bidragsytere legger ned utallige timer 
for at arrangementene skal bli så innholds- og 
opplevelsesrike som mulig.  

I 2023 ble det totalt sett jobbet over 63 000 
frivillige timer fordelt på nesten 19 000 skift under 
arrangementene. I tillegg kommer all jobben med 
forberedelse.   

      Vår visjon 
 
BCC Event sin visjon er enhet i Kristi legeme og realiseres gjennom 
arrangementer som skal bidra til:

 → den enkeltes personlige forbindelse til Kristus, som legemets hode

 → å styrke enheten i lokalmenighetene 

 → å styrke menigheten som én internasjonal menighet

FORBRUKTE MIDLER:
(Tall i MNOK)  

• Arrangementsutgifter kristne 
stevner 

• Arrangementsutgifter kristne 
ungdomscamper 

• Arrangementsutgifter til  
andre BCC arrangementer 

• Misjonsstøtteprogram 
• Strategiske initiativer 
• Administrasjon og kostnader 

til anskaffelse av midler 

49,6

39,0

66,4

16,8
2,9
4,3

179

87 (48 %)
Tilskudd fra  

BCC-forbundet

180
MNOK

INNTEKTER
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Fakta om stevnene  

 → Varer 3-8 dager 

 → Møter, aktivitetsprogram og måltider er inkludert 

 → Alle stevner er internasjonale 

 → Norsk er hovedspråk. Det tolkes simultant til rundt 20 språk 

 → Finansieres via givertjenesten 

 → Personer fra land med lav kjøpekraft kan få støtte til overnatting 

 → De som deltar betaler privat for avtale om overnatting via Samvirk

38
årsverk

29
årsverk 

Youth Exchange  
Program*
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«Fellesskapet er helt unikt. Jeg kan ikke forklare 
det. Når jeg kommer hit glemmer jeg forskjellene. 
Jeg tenker ikke at «jeg er sort og de er hvite» – nei, 
de er mine brødre og søstre og vi har det samme 
kallet»  

Claude fra Kamerun, 
her sammen med sin ektefelle Lucie.   

 

19,5k 63,4k
antall personer som  

deltok på ett eller flere  
arrangementer

frivillige timer fordelt  
på 18,8k skift

65
eventdager

 
* Les mer om Youth Exchange Program på side 44-47. 

I 2023 arrangerte BCC Event Antall årsverk

4
frivillighets- 
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Søstrestevne,  mars

Påskestevne, april

Påskecamp, april Pinsestevne, mai Sommerstevne, juli

Fire lokalmenigheter fra Tyskland samarbeidet om å forberede årets søstrestevne. Kjærligheten som var lagt 
ned i å planlegge arrangementet ble tydelig.  

«For meg er det en forventning til at min ånd og tro 
blir styrket ved det Guds ord som blir talt og sunget, 
og så er det alltid et høydepunkt å treffe kjære  
venner fra inn- og utland.»  
 
Eli (69) 

«Vi kommer alle med våre problemer og knuter  
– og ved forkynnelsen får vi akkurat de svarene vi 
trenger.»  
 
Edwin (27) 

Påskestevnet 2023 slo rekord med hele 12 697 
deltakere. Med mer enn dobbelt så mange 
deltakere som det salen rommer, bekreftes behovet 
for fornyelse av stevnekalenderen. Stevnet strakte 
seg over fire dager og var fylt med innhold for alle 
aldersgrupper.  

 
 

Lokalmenigheten fra Stavanger hadde arrangert 
et spennende påskeløp for alle barn i alderen 3-12 
år. Løpet begynte med et kort show, der barna 
skulle utføre ulike aktiviteter. I tillegg til påskeløpet 
ble det også arrangert barnemøte for samme 
aldersgruppe. Dette møtet tok for seg bibelhistorien 
om «Den barmhjertige Samaritan», hvor barna fikk 
høre om å gjøre godt mot andre. 
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Sommerstevne, august

Høstcamp, oktober

Adventsstevne, desember

Romjulscamp, desemberHøststevne, oktober

Nyttårsstevne, desemberBrødrestevne, november

Høstcampen, som samlet 3 633 deltakende 
ungdommer fra 19 land, ble i 2023 gjennomført for 
siste gang. Fra 2024 vil høst- og romjulscampen 
kombineres til en nyttårscamp som strekker seg over 
siste del av romjulen og en dag inn i det nye året.  

Å skape en god balanse mellom inspirasjon til å leve 
som en kristen ungdom, engasjerende aktiviteter og 
underholdning er viktig under campene. Deltakerne 
ble tilbudt et bredt spekter med hele 18 aktiviteter 
innen håndarbeid, data, media, musikk, sport og 
sesongbaserte aktiviteter som fjelltur, villmark og 
maritim.  

Høydepunktet på campprogrammet var 
temakvelden, der høstens bibelstudieprosjekt ”Vær 
et forbilde” ble avsluttet. Deltakernes interesse og 
engasjement for budskapet ble tydelig markert av 
den bemerkelsesverdige stillheten som senket seg 
i storsalen denne lørdagskvelden, til tross for at mer 
enn 3 500 ungdommer i alderen fra 13 år og oppover 
var samlet.  

Sommercamp, juli
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I 2023 har BCC Media spisset sine 
satsingsområder som har medført en reduksjon 
i produktspekter og leveranser. For videospillet 
«Gate Zero» har vi etablert alternative 
finansieringskilder som for eksempel crowdfunding, 
slik at alle som ønsker, kan støtte utviklingen. 

BCC Media har i 2023 gjennomført flere 
kostnadsreduserende tiltak som også har medført 
nedbemanning. Dette er i tråd med BCC-
forbundets strategi om å tilrettelegge for økt frivillig 
innsats knyttet til BCC-forbundets formål. Det 
innebærer blant annet at innholdsproduksjoner 
knyttet til stevner og camper i større grad utføres av 
frivillige.

 

Mediestiftelsen har formidlet det kristne budskap 
gjennom bruk av moderne medieteknologi, 
og ved produksjoner på alle BCCs stevner og 
arrangementer. Sendingene distribueres og tolkes 
til 20 språk, slik at alle skal kunne motta på lik linje.  

Under pinsestevnet ble det arrangert en 
misjonsfest, hvor det i forkant av festen ble samlet 
inn 26,4 MNOK til formålsprosjektene Bible Kids, 
Gate Zero og bibelstudieprosjekter for ungdom. 

BCC Media har deltatt på flere messer og 
konferanser for kristne for å knytte nye kontakter og 
fortelle om produksjonene for barn og unge. Den 
største av disse var NRB-messen i mai, en stor 
konferanse i USA for kristne medieorganisasjoner. 

Media: Bibelens budskap  
levende og tilgjengelig 

BCC Media arbeider for å gjøre Bibelens viktige budskap levende og  
tilgjengelig for neste generasjon kristne. Vi benytter moderne teknologi 
og virkemidler i våre medieproduksjoner, og distribuerer innholdet på 
digitale plattformer, slik at det kan engasjere barn og ungdom over  
hele verden.  

FORBRUKTE MIDLER:
(Tall i MNOK)  93,2
• Produksjoner for barn
• Produksjoner for ungdom
• Produksjoner for voksne
• Leveranse til BCC- og  

BUK-arrangementer
• Spillutvikling, Bible X
• Andre leveranser
• Administrasjon og kostnader 

til anskaffelse av midler

18,7
18,5
17,6
15,5

15,2
1,0
6,7

      Vårt oppdrag i forbundet

 → Formidle den kristne tro og lære i tråd med BCCs trosgrunnlag gjennom 

medieproduksjon, moderne teknologi og annen bruk av digitale medier og virkemidler. 

 → Primærmålgruppen er barn og ungdom, altså neste generasjon av kristne. 

47,5 (54 %)
Tilskudd fra  

BCC-forbundet

88,6
MNOK

INNTEKTER
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medieproduksjoner  

for ungdom

5
medieproduksjoner  

for tweens

17
medieproduksjoner  

for barn
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I 2023 ble to nye kapitler av Bible Kids Explorers lansert. Her 
vekkes bibelhistoriene til live med ekte skuespillere, interaktivitet 
og engasjerende oppgaver. Gjennom spennende tidsreiser blir 
søndagsskolebarna selv en del av fortellingen hvor de må løse 
oppgaver og utfordringer underveis. 

Barna fikk oppleve historien om David og Saul, og historien om 
guttekongen Josjia. På slutten av året ble også historien om dronning 
Ester spilt inn, som vil lanseres i to kapitler i 2024. 

Formålet med Explorers er å gi barna Bibelens budskap og 
uforglemmelige opplevelser av bibelhistoriene. Dette skjer i samspill 
med dedikerte mentorer, og bidrar til å styrke både troen, forståelsen 
og fellesskapsfølelsen. Explorers har blitt svært positivt mottatt blant 
søndagsskolene i BCC, og mange har gjennomført dette som en 
festdag for barna.  

Historiene gjøres også tilgjengelig som spillefilmer, og dubbes til 15 
språk, slik at så mange som mulig kan få glede av det. 

Bibelhistoriene vekkes til live 

 🔗 Les mer på biblekids.io  
ved å scanne QR-koden

67
sendinger til trosfeller  

i alle verdensdeler

Explorers deles på nettsiden 
biblekids.io slik at alle som 
ønsker det kan få se og høre 
budskapet.

I 2023 ble det produsert tre nye 
episoder av «Intro», program-
met som er rettet mot tweens 
i alderen 11-13 år. To av disse 
episodene blir først publisert i 
2024. I tillegg ble det produsert 
to repeterende livearrangemen-
ter under sommerstevnene. 
Gjennom «Intro» får målgrup-
pen innblikk i temaer som er 
relevante og betydningsfulle for 
alderen.  

Det produseres også tilleggs-
materiale til Explorers som 
kan benyttes i barnemøter. Et 
av disse er animasjonsserien 
«Living Stories» som det ble 
produsert fem episoder av i 
2023.

På YouTube fikk Bible Kids  
71 000 nye abonnenter og 
hadde over 9,4 millioner  
visninger på den engelske  
kanalen i 2023, noe som var  
en økning på 169 % fra året før. 
I juni passerte kanalen mile- 
pælen 100 000 abonnenter og 
ble tildelt utmerkelsen Silver 
Play Button. 

For de minste barna er det 
produsert fem nye episoder 
av «Bibelhistorier med Sara & 
Simon». Tre er publisert i 2023 
og to vil publiseres i 2024. 

I mai lanserte Bible Kids egen 
app, hvor innhold for barn  
samles og gjøres lett tilgjengelig. 
I 2023 hadde appen over  
12 000 nedlastinger.

64,1
årsverk

34
medie- 

produksjoner

 🔗 Scan QR-
koden for 
å laste ned 
appen
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Støtte fra hele verden strømmet  
inn til bibelspillet Gate Zero 

 🔗 Les mer på biblex.io  
ved å scanne QR-koden

Helt siden 2020 har Bible X jobbet mål-
bevisst med en banebrytende spillsatsing. 
Målet er at dagens unge kristne kan oppdage 
Bibelens budskap på plattformer de allerede 
bruker. Ved bruk av spillmediet tror vi at 
evangeliet som Jesus brakte frem kan 
opplyse og engasjere neste generasjon, på 
en helt ny og kraftfull måte. 

I første halvdel av 2023 ble den planlagte 
lanseringen av bibelspillet Gate Zero, 
markedsført til millioner av kristne. USA 
er hovedmarkedet og responsen har vært 
overveldende positiv.  

I juni inviterte vi kristne over hele verden til å 
støtte utviklingen gjennom en crowdfunding-
kampanje. Crowdfunding, også kjent som 
folkefinansiering, er et nettbasert spleiselag 
hvor alle fra hele verden kan være med.  

Kampanjen nådde innsamlingsmålet på 
200 000 euro på bare tre dager. Totalt ble 
det samlet inn 307 154 euro fra 4145 givere. 
I kjølvannet av kampanjen har Gate Zero fått 
stor oppmerksomhet både i redaksjonelle 
og sosiale medier internasjonalt. På TikTok 
og Instagram fikk Bible X flere hundre tusen 
nye følgere og over 28 millioner visninger av 
innholdet i 2023. 

Oppmerksomheten har også satt oss i 
forbindelse med eksperter med mange års 
erfaring fra bransjen. I juni ble en prototype 
av Gate Zero utgitt på spillplattformen Steam 
og mer enn 20 000 testet spillet i 2023. 
Basert på tilbakemeldinger fra testere og 
verdifulle innspill fra ekspertene har teamet 
jobbet videre med å høyne kvaliteten på 
spillopplevelsen. 

Art director, Mette Johnsen (t.v.), blir intervjuet i det kristne tv-programmet 700 Club Interactive på den amerikanske  
TV-kanalen CBN. Kilde: CBN, 700 Club Interactive, 6. juni 2023
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Podcastepisodene med råd og veiledning 
til alle som ønsker å være et forbilde og en 
mentor for andre har hatt 10 000 daglige 
lyttere. 

En dag i uken har podcasten handlet om 
historier basert på virkelige hendelser, med 
relevante situasjoner for en mentor. Disse 
episodene var spesielt populære blant de 
yngste ungdommene. 

Engasjerende bibelstudieprosjekter Vær et forbilde
To ganger i året har BCC Media tilrettelagt for at 
ungdom i BCC kan fordype seg i bibelske temaer, 
relevante for aldersgruppen.

Frem til påske var temaet Bergprekenen, kanskje 
verdens mest betydningsfulle tale. BCC Media 
har tilrettelagt med dubbing og oversettelse 
av prosjektets daglige animasjonsfilmer. Her 

behandles Bergprekenen analytisk, vers for vers, 
etterfulgt av en fiktiv samtale mellom disiplene 
Peter og Matteus som snakker om hva det Jesus 
sa kunne bety. BCC Media har også produsert 
interaktive oppgaver og temasendinger knyttet 
til kapitlene, der temaene i filmene ble belyst. 
Prosjektet ble avsluttet med temakvelden på årets 
påskecamp, som samlet flere tusen ungdommer. 

Etter sommeren fulgte et nytt bibelstudieprosjekt hvor temaet var hentet fra 1. Timoteus 4,12: «La ingen 
forakte deg for din ungdoms skyld, men vær et forbilde for de troende i tale, i ferd, i kjærlighet, i tro, i 
renhet!» BCC Media produserte daglige podcastepisoder frem til høstcamp som besto av inspirerende og 
trosstyrkende taleklipp, historier, og utdrag fra et intervju som ble gjort med Kåre J. Smith i forbindelse med 
temaet.  

BCC Media sto for innholdsproduksjon til temakvelden som handlet om å være et forbilde.  

Filmene i prosjektet er dubbet eller tekstet 
på 20 språk, og er tilgjengelig på YouTube 
på engelsk. 

 🔗 Se mer ved  
å scanne QR-koden
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      Vårt oppdrag i forbundet

 → Maksimere langsiktig formålsoppnåelse gjennom balansering mellom ordinære 

utdelinger og formålsinvesteringer

 → Sikre reell og kontinuerlig vekst i fondet som bevarer og utvikler kapitalen for denne, 

og fremtidige generasjoner
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Fond: Kapital for  
fremtidige generasjoner

BCC Fund er en ideell og allmennyttig stiftelse som har til formål å sikre 
den langsiktige realiseringen av BCC-forbundets misjonsformål.

FORBRUKTE MIDLER:
(Tall i MNOK)  3,4
• Utdeling til BMS International
• Administrasjonskostnader

2,7
0,7

Per 31.12.2023 hadde BCC Fund bankbeholdning og utlån som vist i tabellen under: 

Investering   Beløp (MNOK)

Utlån til investeringer på Oslofjord Convention Center 538

Utlån til formålsinvesteringer i BCC-forbundet 126

Utlån til samarbeidende organisasjoner 103

Bankbeholdning 26

Sum 794

I forbindelse med konstitueringen av forbundet 
i 2021 ble eiendeler og gjeld til en verdi av 812,7 
MNOK overført fra BCC Norge til BCC Fund, hvor 
den forvaltes videre. 

I løpet av 2023 har styret i BCC Fund utarbeidet og 
vedtatt en økonomisk langtidsplan for stiftelsen for 
2024-2027. Representantskapet i BCC-forbundet 
ga sin tilslutning til planen, som setter rammene for 
forvaltningen av BCC Funds kapital i planperioden, 
og blir et viktig styringsredskap.

I 2023 ga BCC Fund en utdeling på 2,73 MNOK 
til BMS International, som eier og drifter misjons-
eiendommer i en rekke utviklingsland. Utdelingen 
ble motregnet påløpte renter i 2021 og 2022. 
I 2023 tilførte BCC Fund også 50 MNOK til 
BCC Event for å styrke egenkapitalen for en 
bærekraftig drift. Denne transaksjonen anses 

som en omfordeling av egenkapital mellom to av 
fellestiltakene i BCC-forbundet, og påvirker derfor 
ikke aktivitetsresultatet. 

Styret ønsker over tid at stiftelsens tilførte kapital 
skal opprettholdes med sin realverdi, det vil 
si justert for inflasjonsutviklingen, også etter 
utdelingsaktivitet. De 812 MNOK som stiftelsen 
ble tilført av nettoverdier ved etableringen i 2021 
tilsvarer etter justering for inflasjon cirka 908 MNOK 
ved utgangen av 2023. Dette er en del høyere enn 
stiftelsens kapital ved utgangen av 2023. Årsakene 
til dette er at avkastning før utdelinger i perioder har 
vært lavere enn inflasjonen, og at det er gjort en 
ekstraordinær utdeling til BCC-forbundet, samt en 
overføring av egenkapital til BCC Event.  
Styret vil arbeide for å nå inflasjonsmålet over tid, 
og økonomiplanen for BCC Fund viser at dette 
skjer senest ved utgangen av 2027.

31,5 (4%)
avkastning før  

utdelinger

794
MNOK

INVESTERINGER
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FORBRUKTE MIDLER:
(Tall i MNOK)  20,2
• Arrangementer, bibelunder-

visning, trosoppbyggelse, 
språkopplæring og  
deltakeradministrasjon

• Kost, transport, losji for  
deltakere

• Administrasjon og kostnader 
til anskaffelse av midler

10,7

8,2

1,3
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      Vårt oppdrag i forbundet

 
BCC A-team skal bidra til at ungdommene som deltar får:

 → Økt forståelse av den kristne tro og lære

 → Tilbud om et positivt og sunt kristent miljø

 → Oppleve trosfellesskap, kultur- og erfaringsutveksling på tvers av landegrenser

Bibelundervisning

Engasjerte forelesere har hatt jevnlig bibelundervisning for deltakerne. I løpet av året ble det arrangert 
ni temakvelder, samt ukentlige ungdomsmøter som ble sendt via nett til alle deltakerne. I tillegg samles 
ungdommene ukentlig for å arbeide med oppgaver knyttet til ulike temaer. Det gir dem anledning til å debattere 
om hva de selv står for og slik kan de finne svar som kan gi nye perspektiver. Hver måned gjennomgås et nytt 
tema. 

Arrangementer

BCC A-team organiserer en rekke arrangementer som samler omtrent 300 deltakere fra ulike 
utplasseringssteder. På disse arrangementene tilrettelegges det også for sosiale aktiviteter som kan bidra til å 
skape teambuilding og kulturutveksling.

Youth Exchange Program

Den delen av ungdomsprogrammet som tar imot ungdommer fra land utenfor Europa heter Youth Exchange 
Program. Disse ungdommene bidrar med ideelt, kirkelig arbeid i ulike organisasjoner i BCC-forbundet. 
A-Team har vært ansvarlig for dette programmet, som hadde rundt 60 deltakere i løpet av 2023. Dette 
ansvaret omfattet kost, losji, transport, fritidsaktiviteter og norskkurs. 

A-team: Ungdommer med  
et perspektiv for livet

Hvert år deltar ungdommer fra hele verden i utvekslingsprogrammet 
A-team som tilbyr bibelstudier, samlinger om en felles tro, kulturforståelse 
og språkopplæring. Ved å være et år sammen med jevnaldrende fra  
forskjellige kulturer og bakgrunner, får ungdommene muligheten til å 
reflektere og samtale om verdiene som er knyttet til den kristne troen. 

21,1
MNOK

INNTEKTER
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75
frivillige norsklærere tilbød  

regelmessig språkundervisning

306
deltakere fra årskullet 22/23  

sluttet i juli

200
frivillige timer ble lagt ned i fornyelsen og  

oppdatering av bibelundervisingsoppgavene

313
deltakere fra årskullet 23/24  

startet opp i august

14 arrangementer
Deltakerne deltok på syv A-team arrangementer,  

tre BCC-stevner og fire ungdomscamper 

32
ungdomsmøter ble  

arrangert i løpet av 2023 

Jeg er enormt takknemlig for ungdomsmøter, bibel-
undervisning, arbeid og trivsel. Det er et år hvor jeg 
fikk veldig mye åndelig og personlig utvikling,  
utfordret min komfortsone, og lærte hva ekte  
samfunn er.

Daria (19)

A-team-året var helt avgjørende for meg. Gjennom 
hverdagen på A-team lærte jeg ting som forandret 
livet mitt. Jeg føler meg mye nærmere Gud nå etter 
dette året.

Oliwer (21)

Ungdommer tilknyttet lokalmenigheten i Exter, Tyskland

A-team har betydd veldig mye for meg. Jeg har fått et 
skikkelig grunnlag for livet mitt og det har inspirert 
meg til å velsigne de som er rundt meg i min lokal-
menighet.

Imre (20)

På A-team har jeg fått nye venner fra hele verden. 
Det å få samfunn i ånden med så mange helhjertede 
ungdommer som brenner for Guds rikes sak, har 
betydd utrolig mye. Det er med takknemlighet jeg 
tenker på tiden jeg fikk oppleve på A-team.

Edvard (20) 

A-team var det beste året i mitt liv. Jeg fikk venner 
for livet og lærte mye om meg selv, om menig-
heten og evangeliet. Å være sammen med andre 
på min egen alder fra mange forskjellige land som 
også har den samme lengselen, har virkelig opp-
muntret meg.

Sarah (22)Stedsansvarlige og integrering i de lokale menighetene

Ungdommene har blitt ønsket velkommen i lokale menigheter på 18 ulike steder i Tyskland, Norge og 
Canada. Her får de anledning til å bli kjent med trosfeller fra forskjellige land og aktivt delta og bidra i det lokale 
menighetsarbeidet. Et positivt miljø motiverer ungdommene til å ta gode valg, og mange av ungdommene tar 
beslutninger som gir retning til sitt personlige kristenliv. Denne kunnskapen og livserfaringen bærer de med 
seg, og kan deretter bidra i menighetsarbeidet på sine hjemsteder rundt om i verden.
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Misjonsarbeid i mange land

Vår misjonsorganisasjon i USA, BMS International, har misjons- 
eiendommer i 11 land. Å drive virksomhet, aktiviteter og investeringer 
i utviklingsland med ustabile forhold både økonomisk, sosialt og  
politisk, krever god styring og risikohåndtering.

BMS forvalter en viktig del av den internasjonale 
misjonsvirksomheten i BCC-forbundet innen disse tre 
områdene:

Eierskap av misjonseiendommer

Kristent sosialt entreprenørskap

Misjonsprogrammer

FORBRUKTE MIDLER:
(Tall i MNOK)  101,2
• Kristent sosialt entreprenørskap
• Misjonskostnader til aktiviteter
• Avskrivninger
• Finanskostnader
• Valutaendringer og andre  

resultatposter

56,4
15,1 
17,1

4,5 
               8,2 

95,8
MNOK

INNTEKTER

2,7 (2 %)
Tilskudd fra  
BCC Fund

8,0 (7 %)
Tilskudd fra  

BCC-forbundet

Barn og ungdom deltar på en Bible Kids-temadag i Yaounde, Kamerun.

Aktivitetsdag for barn under det årlige sommerstevnet i Paso Flores, Argentina.
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León, Mexico

Ternopil, Ukraina

Lubumbashi, DR Kongo

Bafoussam, Kamerun

Cabreúva, Brasil

Yaounde, Kamerun

Kerala, India

Kisumu, Kenya

Tauranga, New Zealand

Lilongwe, Malawi

Paso Flores, Argentina

Mulanje, Malawi

Kisii, Kenya

Kristent sosialt entreprenørskap: Parys, Sør-Afrika

Oversikt over misjonseiendommer

Årsrapport 2023 - BCC-forbundet
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Kristent sosialt entreprenørskap via  
Basfour Group i Sør-Afrika:

 → Positiv innvirkning på medlemmer på tvers 

av lokalmenigheter i ni land på det afrikanske 

kontinentet.

 → Opplæring og utvikling av unge voksne 

deltakere i Christian Youth Development 

Program fra ulike land i Afrika.

 → Strategiarbeid i Basfour Group, salg av 

eiendommer og vekst i hotellvirksomheten, 

inkludert en rekke vellykkede arrangementer, 

fra små sammenkomster til store tilstelninger.

13 misjonseiendommer: 

 → Ukentlige gudstjenester og aktiviteter for barn 

og unge.

 → Regionale og internasjonale kristne 

konferanser og ungdomscamper

 → Et knutepunkt for medlemmer i alle aldre, både 

lokalt og regionalt, der de kan samles for å se 

streaming av internasjonale konferanser og 

camper fra Brunstad, og for å delta i aktiviteter 

for barn og ungdom, for eksempel gjennom 

”Bible Kids Explorers” og bibelstudie om 

”Bergprekenen” fra BCC Media.

 → Frivillig arbeid fra både unge og eldre med 

vedlikehold og drift av misjonseiendommene. 

 → Misjonseiendommen i Kisii i Kenya ble 

ferdigstilt og innviet i november 2023.

På slutten av 2022 ble BMS tildelt 
midler fra en ekstraordinær innsamling 
for å støtte trosfeller og nødlidende 
som følge av krigen i Ukraina. Dette 
gjorde det mulig for BMS å fortsette og 
videreutvikle hjelpetiltakene i Ukraina 
gjennom 2023, spesielt i områder som 
Karpatene, Ternopil og Ozorne, i denne 
utfordrende perioden. 
 

Aktivitetene støttet BMS’ strategiske 
mål om å etablere, utvikle og 
vedlikeholde misjonseiendommer 
og investeringer som i størst mulig 
grad er økonomisk selvbærende med 
bærekraftig drift, og som bidrar til å 
fremme Jesu misjonsbefaling i de 
aktuelle regionene.

Aktiviteter utført i 2023
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Planer for fremtiden

BMS er underlagt styrende og regulerende organer i en rekke land og har aktiviteter og investeringer i 
hovedsakelig utviklingsland med varierende og ustabile makroøkonomiske forhold, valutarisiko, politisk og 
sosial ustabilitet og i noen tilfeller krig. Det betyr at det er en konstant risiko som må overvåkes. Til tross for 
dette ser vi frem til et spennende og begivenhetsrikt 2024, og vi setter stor pris på støtten og bidragene fra 
giverne i 2023. 

Tusenvis av frivillige timer har bidratt til å fremme vårt religiøse og ideelle formål i 2023, og vi forventer at 
dette engasjementet vil fortsette å vokse i 2024. Gjennom ansvarlig eierskap og forvaltning av internasjonale 
misjonsinvesteringer og -aktiviteter, inkludert besøk på stedet og engasjement fra både BMS’ styre og ledelse, 
ser vi frem til å fortsette arbeidet med å gjøre en reell forskjell for kristne i utviklingsland over hele verden.

13
eide 

misjonssteder

35 647
frivillige arbeidstimer på  

misjonseiendommer

1 325
bruksdøgn for formålet  

på misjonseiendommer

267
deltakere som månedlig arbeider frivillig  

på misjonseiendommer

ca. 1 200
antall timer med faglig opplæring som  

deltakerne i CYDP har fått gjennom Basfour Group

67 225
deltakerdager på  

misjonseiendommer

60
fagpersoner fra hele verden som  

bidrar frivillig i BMS sin virksomhet

Et arrangement ved Pont de Val eiendommen i Sør-Afrika.
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I 2023 har hovedsatsningen vært å sikre 
forutsigbarhet og oversikt når det gjelder den 
operasjonelle driften på BCC sitt hovedkontor i 
Moss, samt sikre tilstrekkelige boenheter for BCC 
A-team deltakere. I tillegg har det vært en betydelig 
aktivitet i datterselskapet Finca Alamo Casares 
SA, som eier eiendommen Finca Alamo i Spania. 
Denne aktiviteten er hovedsakelig knyttet til drift og 
vedlikeholdsarbeider, ettersom eiendommen bar 
preg av betydelig etterslep på vedlikehold.

Prosjekter og satsinger som 
bidro til å fremme formålet

I 2023 fornyet vi en kontorleiekontrakt, tegnet 
en ny leieavtale på et lagerbygg, etablerte et 
musikkøvingsrom i Vålerveien 159 for BCC 
Music, samt leverte en prosjektrapport for 
hovedkontorløsning.

Fra studio ved hovedkontoret i Moss.

Vålerveien 159, BCC-forbundets hovedkontor i Moss.

Eiendomsforvaltning

BCC Facilities skal dekke forbundets behov for eiendom, kontor- og  
produksjonsfasiliteter. Stiftelsen kom i operasjonell drift fra januar 2023. 
Første del av året innebar å få overført avtaler, kontrakter, og forpliktelser 
til BCC Facilities sine datterselskap.

FORBRUKTE MIDLER:
(Tall i MNOK)  16,1
• Kostnader for leie og  

vedlikehold av lokaler
• Finanskostnader
• Administrasjonskostnader

15,1

0,8
0,2

16,6
MNOK

INNTEKTER
      Vårt oppdrag i forbundet

Oppgaven omfatter administrasjon av leiekontrakter for ulike typer fasiliteter, inkludert  

kontorer, studio, boenheter og lagerbygg, som benyttes av ulike fellestiltak i BCC-forbundet, 

med hovedfokus på daglig drift på hovedkontoret i Vålerveien 159. 
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1 Innledning 
BCC-forbundet ble stiftet av representantskapets medlemmer m.fl. ved konstituerende forsamling 
21. november 2021. BCC-forbundet er en norsk forening med internasjonalt nedslagsfelt. 

Ettersom BCC-forbundet ikke har, eller selv er, noen kontrollerende eller eiende enhet, og BCC-
forbundet eller medlemsorganisasjonene i forbundet dermed ikke inngår i samme konsern, 
oppfyller det ikke vilkårene for å utarbeide ordinære konsoliderte regnskaper etter norsk 
regnskapsstandard eller IFRS. BCC-forbundet og dets medlemsorganisasjoner som er klassifisert 
som «fellestiltak», dvs. medlemsorganisasjoner uten representanter i representantskapet, men 
hvor representantskapet som organ har visse myndigheter overfor organisasjonen, har likevel 
ønsket å samarbeide om å utarbeide sammenfattede regnskaper på frivillig basis ettersom de 
mener det gir verdifull informasjon til medlemmer, givere og andre interessenter. Regnskapet er 
utarbeidet av representantskapets sekretariat og skal godkjennes av representantskapet i BCC-
forbundet. 

1.1 Organisasjoner i BCC-forbundet 
Det sammenfattede regnskapet bygger på regnskapet for disse organisasjoner med deres 
respektive datterselskaper: 

Organisasjon Organisasjonsnr.  
BCC-forbundet 828 408 712 Norge 
BCC A-Team STI 928 860 019 Norge 
BMS International 466 0152 California, USA 
BCC Event STI 928 207 641 Norge 
BCC Facilities STI 929 165 454 Norge 
BCC Fund STI 828 431 692 Norge 
BCC Media STI 925 564 257 Norge 
BCC Music STI 914 565 871 Norge 

 

Det sammenfattede regnskapet består av sammenfattet balanse per 31. desember 2023, 
sammenfattet aktivitetsregnskap, noter, sammenfattet oppstilling over endringer i egenkapital og 
sammenfattet kontantstrømoppstilling for regnskapsåret 2023. 

BCC Music STI vises kun med administrasjonskostnaden i årsregnskapet 2023 og kom i 
operasjonell drift fra januar 2024. BCC Connect har blitt opprettet i 2023. Den er ikke synlig i 
årsregnskapet, men kom i operasjonell drift fra januar 2024. 

Det sammenfattede regnskapet viser de samlede inntektene som den ideelle virksomheten i BCC-
forbundet har mottatt og hvordan disse er forvaltet og forbrukt i regnskapsåret. Regnskapet skal gi 
informasjon til giverne over hva deres gavebidrag er brukt til og hvordan eventuelle ubrukte 
gavemidler er forvaltet. 

For nærmere informasjon om økonomiske forhold for de enkelte fellestiltak henvises det til 
organisasjonens egne regnskaper. Eventuelle spørsmål til regnskapet må stilles til den enkelte 
organisasjon. 

BCC-forbundet
Sammenfattet regnskap 

31. desember 2023
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6 Markedsrisiko/finansiell risiko 
Forbundsenhetene har som målsetting å ha en finansiell posisjon som kan sikre realiseringen av 
organisasjonenes formål som er menighetsdrift og misjon. Som en del av dette er det bygget opp 
et fond som forvaltes i BCC Fund STI som skal sikre forbundets formålsrealisering også på lang 
sikt. 

Forbundets faste givere har styrket forbundets formålskapital betraktelig, noe som har gitt 
muligheter til å drive kristen virksomhet på nye måter – også digitalt. Med virksomhet over hele 
verden og et mål om å lære opp mennesker i praktisk kristendom, trengs det løftekraft og gode 
verktøy – også økonomisk. 

Forbundets økonomi viser at bidragsyterne støtter opp om forbundets visjoner og mål i økende 
grad. 

7 Internkontroll – hvitvaskingsrisiko og bruk av gavemidler 
BCC-forbundet har mange bidragsytere, hvor de fleste av disse donerer gaver regelmessig til 
trossamfunnets formål. Forbundsenhetene er som samfunnet for øvrig opptatt av at den ideelle 
virksomheten ikke blir misbrukt og at mottatte gaver brukes i tråd med vårt formål. 

BCC-forbundet har utarbeidet etiske retningslinjer – code of conduct – som forplikter alle 
medarbeidere i organisasjonen. Retningslinjene skal sørge for at forbundets arbeid ivaretas på 
forsvarlig måte. 

BCC-forbundet har utarbeidet fullmaktsbestemmelser for hvem i organisasjonen som kan bruke 
av organisasjonens midler innenfor vedtatte budsjettrammer. 

Alle utbetalinger fra organisasjonene skjer etter godkjenning fra minst to personer. 

For gaver over visse terskelbeløper er det etablert en rutine hvor giver blir anmodet om å verifisere 
midlenes opprinnelse. I 2023 har vi kontrollert innbetalinger fra 40 privatpersoner og  
54 organisasjoner. 

8 Transaksjoner med medlemmer i representantskapet 
Medlemmene i representantskapet mottar ingen godtgjørelse for sine verv og innsatsen de yter for 
BCC-forbundet. Dersom noen av disse også er ansatt eller innleid for arbeid i forbundet ytes det 
lønn eller honorar for arbeidet til markedsmessige vilkår. 
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2 Governance-prinsipper 
Alle organisasjonene som inngår i det sammenfattede regnskapet er autonome og uavhengige 
organisasjoner med egne styringsorganer, men likevel slik at alle i 2023 har hatt 
representantskapet i BCC-forbundet som et organ som har myndighet til å velge styremedlemmer, 
endre vedtekter m.m. Representantskapet beslutter videre opptak/eksklusjon av organisasjoner i 
BCC-forbundet, og fastsetter budsjettet i BCC-forbundet, inkludert eventuelle tilskudd fra BCC-
forbundet til andre forbundsenheter. 

2.1 Representantskapet 
Representantskapet besto ved utgangen av 2023 av 184 fysiske personer, hvorav 89 
representerte BCCs 19 norske lokalmenigheter og de øvrige er representanter fra trossamfunn i 
andre land. Representantskapet utøver sin myndighet i representantskapsmøter som avholdes 
minst én gang per år. Representantene velges for ett år av gangen. Representantskapet har et 
ansatt sekretariat som ivaretar representantskapets interesser mellom representantskapsmøtene, 
samt forbereder og gjennomfører representantskapsmøter. Sekretariatet har visse fullmakter til å 
koordinere forbundsenhetene og sette minstekrav innen økonomi, compliance, kommunikasjon 
og IT for å ivareta forbundets interesser. Sekretariatet er BCC-forbundets styre. 

2.2 Forstanderskapet 
Alle forbundsenhetene driver ideell virksomhet innenfor BCC-forbundets formål og basis. 
Forstanderskapet i BCC forvalter læremessige spørsmål og har ansvar for det kristne innholdet på 
tvers av forbundsenhetene. 

3 Inntekter 
BCC-forbundets inntekter kommer i hovedsak fra gaver fra faste bidragsytere, fra lokale 
menigheter, selskaper og andre ideelle organisasjoner. En mindre del av gaveinntektene kommer 
inn ved innsamling/kollekter under våre arrangementer. 

I gjennomsnitt utgjør gavene gitt i kollekter under våre arrangementer 1 813 NOK per unike giver. 
All innbetaling skjer gjennom banktransaksjoner, Vipps eller kortbetaling. 

4 Kapitalforvaltning 
BCC Fund STI forvalter mesteparten av kapitalen innenfor BCC-forbundet som ikke er investert i 
eiendommer. En stor del av kapitalen er utlånt for å finansiere konferansesenteret på Brunstad 
hvor BCC avholder sine internasjonale kristne konferanser. Det er styret i BCC Fund STI som etter 
rådgivende innspill fra representantskapet forvalter kapitalen, herunder beslutter når avkastningen 
av fondet skal brukes og hvilke prosjekter den skal brukes til. 

5 Bruk av midler 
Av regnskapet fremgår det hvordan gavemidlene brukes. All virksomhet i BCC-forbundet er 
innenfor BCC-forbundets formål. Formålsaktivitetene deles opp i de ulike fellestiltak slik det 
fremgår av BCC-forbundets årsrapport. 

Om lag 0,40 % av alle brukte midler benyttes til administrasjon. I administrasjon inngår lønn og 
andre kostnader som ikke er fordelt ut på formålsaktivitetene. 
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Beløp i tusen NOK 

    NOTE 2023 2022 
     

TILLEGG/REDUKSJON FORMÅLSKAPITAL         
Grunnkapital     - 3 000 
Formålskapital med eksternt pålagte restriksjoner   - 3 713 18 113 
Formålskapital med internt pålagte restriksjoner     48 479 18 268 
Annen formålskapital     - 7 689 -3 193 
SUM DISPONERING    5 37 077 36 189 
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Sammenfattet regnskap 2023 - aktivitetsregnskap 
Beløp i tusen NOK 

    NOTE 2023 2022 
       

ANSKAFFELSE AV MIDLER         
Tilskudd         

Offentlige tilskudd inkl. momskompensasjon     12 976 16 178 
Andre tilskudd     5 950 -                                

          
Innsamlede midler og gaver       

Givertjeneste   80 421 79 352 
Misjonskollekter   51 901 62 753 
Andre gaver   80 525 39 188 
          

Inntekter fra operasjonelle aktiviteter         
Aktivitet som oppfyller formålet   2 97 718 52 841 
Aktivitet som skaper inntekter    2 968 9 169 
Inntekter til kristent sosialt entreprenørskap BMS  3 59 066 49 808 

 
Finans- og investeringsinntekter    29 965 36 811 
Andre inntekter    193 5 131 

       
SUM ANSKAFFEDE MIDLER TIL FORMÅL     421 683 351 232 

     
FORBRUKTE MIDLER       
Kostnader til anskaffelse av midler       

Kostnader til innsamlinger     3 692 1 672 
Andre kostnader til anskaffelse av midler     5 948 6 195 
Kostnader til kristent sosialt entreprenørskap BMS   3 68 346 61 594 

Kostnader til formålet:   2     
Media         

Kostnader til aktiviteter     60 409 88 452 
Arrangementer         

Kostnader til aktiviteter    158 415 52 930 
Bibelundervisning/ungdomsprogram         

Tilskudd til Youth Activity Organization Worldwide   - 9 683 
Kostnader til aktiviteter     19 135 7 671 

Annen formålsvirksomhet         
Tilskudd til Stiftelsen Skjulte Skatters Forlag     1 000 1 650 
Tilskudd til spesifisert prosjekt i Brunstad Ungdomsklubb  7 000 - 
Kostnader til aktiviteter    21 338 21 515 

Misjon         
Kostnader til aktiviteter     41 241 52 032 

Ressurser brukt til å administrere organisasjonen       
Administrasjon    1 591 1 402 
Finanskostnader     12 975 10 246 

          
SUM FORBRUKTE MIDLER     401 090 315 043 
ÅRETS AKTIVITETSRESULTAT     20 593 36 189 

Endring i utsatt skatt/skattefordel  4 16 484 - 
ÅRETS RESULTAT   37 077 36 189 
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Beløp i tusen NOK 

  NOTE 31.12.2023 31.12.2022 
    

FORMÅLSKAPITAL OG GJELD     
Formålskapital       
Grunnkapital   4 200 4 200 
Formålskapital med eksterne restriksjoner  46 583 50 118 
Formålskapital med interne restriksjoner  878 518 830 039 
Annen formålskapital  375 561 389 025 
Valutaendringer på årsresultatet  12 133 3 530 
Sum formålskapital  5 1 316 995 1 276 913 
        
Gjeld          
Langsiktig gjeld       
Annen langsiktig gjeld 8 21 886 104 177 
Sum langsiktig gjeld   21 886 104 177 
        
Kortsiktig gjeld       
Leverandørgjeld   21 020 18 894 
Skyldige offentlige avgifter   6 286 4 611 
Annen kortsiktig gjeld   45 099 18 816 
Sum kortsiktig gjeld   72 405 42 321 
Sum gjeld   94 291 146 498 
SUM FORMÅLSKAPITAL OG GJELD   1 411 286 1 423 411 

    
 
 
 
Moss, 10. mai 2024     
    
    
Tore Aslaksen                                   Berit H. Nilsen Trond Eivind Johnsen 
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Sammenfattet regnskap 2023 - balanse 
Beløp i tusen NOK 

  NOTE 31.12.2023 31.12.2022 
    

EIENDELER     
Anleggsmidler       
Varige driftsmidler       
        
Tomter, bygninger og annen fast eiendom   466 297 467 264 
Driftsløsøre, innredning og programvare   44 628 49 636 
Goodwill, immaterielle eiendeler   286 428 
Transportmidler   1 553 2 206 
Sum varige driftsmidler 6 512 764 519 533 
        
Utsatt skatt/skattefordel 4 15 873 - 
Finansielle anleggsmidler       
Andre langsiktige fordringer 7 288 461 681 011 
Sum finansielle anleggsmidler   288 461 681 011 
Sum anleggsmidler   817 098 1 200 544 
        
Omløpsmidler       
Varer   4 269 3 770 
Fordringer       
Kundefordringer   13 525 16 988 
Andre kortsiktige fordringer 7 379 347 35 223 
Sum fordringer   392 872 52 211 
        
Bankinnskudd, kontanter og lignende  197 047 166 886 
Sum omløpsmidler   594 188 222 867 
SUM EIENDELER   1 411 286 1 423 411 
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Sammenfattet regnskap 2023 - noteopplysninger 

Note 1 - Regnskapsprinsipper 
Det sammenfattede regnskapet viser et felles regnskap for de åtte organisasjonene som i hele 
eller deler av 2023 utgjorde BCC-forbundet m/ fellestiltak. 

De norske organisasjonene har satt opp sine regnskaper i samsvar med regnskapsloven og god 
regnskapsskikk for ideelle organisasjoner. Fullstendig årsregnskap med alle noteopplysninger 
finnes i de enkelte organisasjonenes reviderte regnskaper. 

BMS International med datterselskaper har utarbeidet sitt årsregnskap for 2023 etter amerikansk 
regnskapsstandard, og i det sammenfattede regnskapet er dette omarbeidet til "god 
regnskapsskikk for ideelle organisasjoner" etter norsk regnskapsstandard. 

Noteopplysninger i det sammenfattede regnskapet er gitt i den grad det er nødvendig å gi givere og 
andre interessenter tilleggsinformasjon til regnskapstallene i det sammenfattede regnskapet. 

Konsolideringsprinsipper 
Det sammenfattede regnskapet for BCC-forbundet omfatter følgende åtte juridiske enhetene, 
samt deres respektive datterselskaper: 

Organisasjon Organisasjonsnr.  
BCC-forbundet 828 408 712 Norge 
BCC A-Team STI 928 860 019 Norge 
BMS International 466 0152 California, USA 
BCC Event STI 928 207 641 Norge 
BCC Facilities STI 929 165 454 Norge 
BCC Fund STI 828 431 692 Norge 
BCC Media STI 925 564 257 Norge 
BCC Music STI 914 565 871 Norge 

 

Det sammenfattede regnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like 
transaksjoner i alle organisasjonene som inngår i forbundet. Alle vesentlige transaksjoner og 
mellomværende mellom organisasjonene og selskapene som inngår i det sammenfattede 
regnskapet er eliminert. 

Aksjer i datterselskaper er eliminert i det sammenfattede regnskapet etter oppkjøpsmetoden. 
Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på 
kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som merverdi. 

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld 
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er 
klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som 
omløpsmidler. 

Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. 
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Sammenfattet regnskap 2023 - kontantstrømoppstilling 
Beløp i tusen NOK 

      31.12.2023 31.12.2022 
     

Årets aktivitetsresultat     37 077 36 189  
         
Poster i aktivitetsregnskapet som ikke har direkte likviditetseffekt      
Avskrivninger og nedskrivninger, ev. reversering av nedskrivninger   27 929 15 327 
Utsatt skatt/skattefordel  - 16 485 - 
Påløpte kapitaliserte og ikke betalte renter  - 19 172 - 19 740 
Sum poster i aktivitetsregnskapet uten direkte likviditetseffekt   - 7 728 - 4 413  
         
Investeringer, avhendelser og finansiering        
Anskaffelse av andre varige driftsmidler, immaterielle eiendeler   -21 838 - 43 956  
Salgssum ved avhendelse av varige driftsmidler, immaterielle eiendeler   - -  
Endring i langsiktige utlån     66 019 93 240 
Endring i langsiktig gjeld     - 78 725 - 10 974 
Sum Investeringer, avhendelser og finansiering     - 34 544 38 310 
         
Andre endringer        
Endringer i kundefordringer/andre fordringer/beholdninger   13 543 25 853  
Endringer i leverandørgjeld/annen kortsiktig gjeld     12 404 34 238 
Endring i varelager     - 392 - 773 
Endring i andre tidsavgrensningsposter     5 157 1 520 
Sum andre endringer     30 712 60 837 
         
SUM likviditetsendringer gjennom året     25 517 130 923 
         
Endringer i valutakurs     4 644 5 281 
Bankinnskudd, kontanter og lignende fra BCC Norge 
31.12.2021 (ikke konsolidert 31.12.2022)    -64 614 

     
+ Likviditetsbeholdning 1.1.     166 886  95 296  
         
= Likviditetsbeholdning 31.12.     197 047 166 886  

     
Likviditetsbeholdning inkluderer bankinnskudd, kontanter og lignende. 
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c) Ressurser brukt til å administrere organisasjonen. Disse kostnadene gjelder drift av 
organisasjonen, f.eks. daglig ledelse, revisjon, konsulentbruk, osv. 

Note 2 - Aktiviteter som oppfyller formålet 
BCC-forbundets aktiviteter som oppfyller formålet har i 2023 økt i både inntekter og kostnader. 
Kostnader til formålet som ikke er finansiert gjennom direkte fakturering til deltakere, er finansiert 
med innsamlede midler og gaver og finansierings- og investeringsinntekter. 

En del av Media sine aktiviteter har blitt flyttet i regnskapsføring til Arrangementer. I tillegg har 
Media sine leveranser blitt endret ovenfor leveransene i 2022. 

Arrangement har gjennomført 9 BCC-stevner og 4 BUK-ungdomscamper som i fjor. BCC Event 
har overtatt totalansvaret for BUK-camper i 2023 som har ført til både ekstra inntekter og 
kostnader. I 2023 ble det i tillegg gjennomført 4 frivillighetshelger som har ført til en økning i 
kostnader. Frivillig innsats er en hjørnesten for alle virksomheter i BCC-forbundet og som et 
sentralt ledd i frivillighetsstrategien ble det bestilt flere frivillighetshelger fra BCC Event. 

Ungdomsprogrammet gjennomføres i BCC A-team STI. Regnskapet til BCC A-team STI har i 2023 
for første gang blitt konsolidert for et fylt regnskapsår (kun 4 måneder i 2022). 

Kostnader under formålsvirksomhet har i hovedsaken økt med tilskuddet på 7 MNOK som ble 
utbetalt til Brunstad Ungdoms Klubb til finansiering av spesifikke prosjekter. 

Misjonskostnader minsket på grunn av mindre kostnader i misjonsstøtteprogrammet i BCC Event 
og mindre kostnader til misjon i BMS International. 

   31.12.2023 31.12.2022 
Inntekter fra aktiviteter som oppfyller formålet  97 718 52 841 
    
Kostnader til formålet  308 538 233 933 
Media  - 60 409 - 88 452 
Arrangementer  - 158 415 - 52 930 
Bibelundervisning/ungdomsprogram  - 19 135 - 17 354 
Annen formålsvirksomhet  - 29 338 -23 165 
Misjon  - 41 241 - 52 032 
    
Resultat kostnader til formålet som er dekket med 
innsamlede midler og gaver, finansieringsinntekter  - 210 820 - 181 092 

 

Note 3 – Kristent sosialt entreprenørskap 
BCC-Forbundet har, gjennom Basfour Group i Sør-Afrika, aktivt engasjement i kristent sosialt 
entreprenørskap. Virksomheten er et datterselskap av BMS International. Ved å tilby opplæring, 
utvikling og arbeidserfaring for unge voksne fra land i Afrika, gjør Basfour-gruppen en positiv 
innvirkning i lokalsamfunn ved å forbedre mulighetene deres for å kunne sørge for seg selv og sine 
familier betydelig. Basfour's misjonsrelaterte aktiviteter i de lokale menighetene fortsetter å ha en 
positiv innvirkning på medlemmene på tvers av de afrikanske land. 
 
   31.12.2023 31.12.2022 

    
Inntekter kristent sosialt entreprenørskap  59 066 49 808 
Operasjonelle kostnader kristent sosialt entreprenørskap - 56 365 - 52 946 
Avskrivninger, Nedskrivninger, Finanskostnader  - 11 981 - 8 648 
Resultat kristent sosialt entreprenørskap   - 9 280 - 11 786 
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Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er 
lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med 
begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivingsplan. 

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. 

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp. 

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta 
Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs. 

Resultatposter utenlandsk valuta 
Resultatposter i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. 
Kursdifferansen mot oppgjørstidspunktet, føres som agio/disagio. 

Inntekter 
Tilskudd inntektsføres når organisasjonene har juridisk rett til tilskuddet og verdien kan måles 
pålitelig. 

Innsamlede midler og gaver måles til virkelig verdi på mottakstidspunktet. Inntektsføring av gaver 
skjer på gavetidspunktet, når råderetten er overført foreningen eller når gavebeløpet er innbetalt i 
bank. 

Inntekter som er øremerket spesifikke prosjekter føres som formålskapital med ekstern pålagt 
restriksjon i den grad de ikke er brukt i løpet av regnskapsåret. 

Inntekter fra operasjonelle aktiviteter inntektsføres etter hvert som varene/tjenestene leveres. 
Operasjonelle aktiviteter deles i aktiviteter som oppfyller formålet og aktiviteter som skaper 
inntekter. 

Fordringer 
Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet 
tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. 

Bankinnskudd, kontanter og lignende 
Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med 
forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse. 

Pensjoner 
Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til 
pensjonsordningen kostnadsføres. 

Kostnader 
Kostnader i en ideell organisasjon er kostnader knyttet til aktiviteten som utøves for å oppfylle 
organisasjonens formål. 

I aktivitetsregnskapet klassifiseres kostnader I følgende 3 hovedgrupper: 

a) Kostnader til anskaffelse av midler. Dette kan være interne og eksterne 
innsamlingskostnader, felleskostnader som tilfaller aktiviteten og kostnader i forbindelse 
med de operasjonelle aktivitetene. 

b) Kostnader til formålet. Dette er kostnader knyttet til aktivitetene i organisasjonen, eller 
tilskudd til andre organisasjoner, for å oppfylle organisasjonens formål. 
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Note 6 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler 
Beløp i tusen NOK 

      Tomter, 
bygninger og 

annen fast 
eiendom 

Driftsløsøre/ 
Innredning/ 

Programvare 

Transport- 
midler 

Immaterielle 
eiendeler 

Sum 

Inngående balanse 01.01. 467 264 49 636 2 206 428 519 533 

+ tilgang 2023 10 608 9 989 975 - 21 572 

- avgang 2023   - 3 939 - 2 176 - 34 - -6 149 

Avskrivninger   - 9 363 - 11 050 - 526 - 142 - 21 082 

Nedskrivning/Verdisettelse     - 226  - 287 

Valutaomregning   1 727 - 1729 - 821  - 884 

Balanseført verdi 31.12.   466 298 44 627 1 553 286 512 764 

        

Økonomisk levetid    20-40 år 5-20 år 5-7 år 5 år  

Avskrivningsplan    2,5%-5% 5-20 % 15-20 % 20 %  
 

Note 7 – Omklassifisering av utlån 
350 MNOK av utlån ble betalt tilbake i januar 2024, og derfor flyttet fra langsiktige til kortsiktige 
fordringer. 
 

Note 8 - Langsiktig gjeld 
Beløp i tusen NOK 

        Nedbetalingsprofil   2023 2022 

Annen langsiktig gjeld        Opptil 10 år    21 886 104 177 

Sum annen langsiktig gjeld      21 886 104 177      
 

Langsiktig gjeld er knyttet til finansiering av forbundet sitt misjonsprogram innen kristent sosialt 
entreprenørskap i Basfour Gruppen. 
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Note 4 - Endring i utsatt skatt/skattefordel 
16,5 MNOK endring i utsatt skatt/skattefordel kommer fra Basfour Group, som er datterselskap av 
BMS International. Forskjellen på - 0,6 MNOK mellom aktivitetsregnskap og balansepost skyldes 
valutaendringer gjennom året. 

Note 5 - Formålskapital 
Beløp i tusen NOK 

      
Grunnkapital 

  

Formåls-
kapital med 

eksterne 
restriksjoner 

Formåls-
kapital med 

interne 
restriksjoner 

Annen 
Formåls-

kapital  

Sum 
Formåls-

kapital  
Formålskapital pr. 01.01.   4 200  50 118 830 039 392 556 1 276 913 

Årets resultat   - - 3 713 48 479 - 7 689 37 077 

Andre endringer     - 2  - 5 919 - 5 917 

Valutaendringer    176  8 746 8 921 

Formålskapital pr. 31.12.     4 200 46 583 878 518 387 694 1 316 995 
 

Andre endringer skyldes en korrigering av egenkapitalkonsolideringen i BCC Facilities STI med 
datterselskapet Finca Alamo. 

Valutaendringer er svingninger i verdien av formålskapital i organisasjoner som er ført i utenlandsk 
valuta. 

Formålskapital med eksterne restriksjoner gjelder formålskapital fra innsamlinger til spesifiserte 
formål som er ubrukt ved utgangen av regnskapsåret. 

Formålskapital med interne restriksjoner tilsvarer egenkapitalen i BCC Fund og disposisjonsfond. 
Representantskapet har vedtatt rammer for hvordan denne kapitalen kan benyttes. 
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Note 11 - Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter 
Beløp i tusen NOK 

Brunstadstiftelsen 
Representantskapet for BCC-forbundet velger styret til Brunstadstiftelsen. Vi opplyser derfor om 
transaksjoner mellom BCC-forbundet og Brunstadstiftelsen inkl. underliggende datterselskaper. 

 2023 2022 
Driftsinntekter - 7 043 
Driftskostnader 3 497 45 710 
   
Finansinntekter 23 298 22 052 
Finanskostnader - - 
   
Kortsiktige fordringer 350 000 - 
Langsiktige fordringer 185 452 586 254 
   
Kortsiktig gjeld - - 
Langsiktig gjeld - - 

 

BCC-forbundets fellestjenester 
Denne foreningen er tatt opp som assosiert medlem av BCC-forbundet. Foreningens medlemmer 
er ulike organisasjoner som er medlemmer i BCC-forbundet. Styremedlemmene i BCC-forbundets 
fellestjenester er virksomhetsledere i medlemsorganisasjonene. 

 2023 2022 
Driftsinntekter - 125 
Driftskostnader 17 076 12 232 
   
Kortsiktige fordringer 152 10 
Langsiktige fordringer - - 
   
Kortsiktig gjeld 1 998 1 524 
Langsiktig gjeld - - 
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Note 9 - Ytelser til ledende personer i BCC-forbundets organisasjoner 
Beløp i tusen NOK 

        BCC A-Team 
STI 

BCC Media 
STI 

BCC 
Event 

STI 

BMS 
International 

Ltd. 

Daglig leder    822 907 1 149 987  

Styre       -  -  -  - 

Sum godtgjørelse til 
ledende personer       822 907 1 149 987 

 

Det utbetales ikke styrehonorar til styret, men fire av styremedlemmene har vært ansatt og mottatt 
lønn/honorar fra sine respektive organisasjoner for annet arbeid. 

 

Note 10 - Ytelser til ledende personer i BCC-forbundets organer 
Beløp i tusen NOK 

          Forstander-
skap 

Sekretariat 

Lønn     1 358 2 734 

Pensjon, annen godtgjørelse  70 140 

Honorar         2 015 -  

Sum godtgjørelse til 
ledende personer         3 442 2 874 

 

Medlemmene i representantskapet mottar ingen godtgjørelse for sine verv og innsatsen de yter for 
forbundet. Dersom noen av disse også er ansatt eller innleid for arbeid i forbundet ytes det lønn 
eller honorar for arbeidet til markedsmessige vilkår. 

Godtgjørelse til forstanderskapet gjelder lønn og honorarer ifm. forberedelser til BCCs stevner og 
arrangementer, bibelundervisning for ungdom, samfunnskontakt og teologisk utredningsarbeid. 
Forstanderskapets leder har i 2023 ikke mottatt lønn eller honorarer fra BCC-forbundet. 
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øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.  
 
Sekretariatets ansvar for regnskapet 
Sekretariatet er ansvarlig for å utarbeide regnskapet. Sekretariatet er også ansvarlig for slik intern 
kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et regnskap som ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 
 
Ved utarbeidelsen av regnskapet må sekretariatet ta standpunkt til forbundets evne til fortsatt drift 
og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 
grunn for det sammenfattede regnskapet («regnskapet»)  så lenge det ikke er sannsynlig at 
virksomheten vil bli avviklet. 
 
Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av det sammenfattede regnskapet («regnskapet»)  
Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at regnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 
revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 
sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke 
vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 
Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan 
forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på regnskapet.  
 
Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi et profesjonelt skjønn og utviser 
profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg: 
 

• identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det 
skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger 
for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og 
hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon 
som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes 
utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste 
utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll. 
 

• opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å 
utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for 
å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av virksomhetens interne kontroll. 
 

• evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om 
regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger er rimelige. 
 

• konkluderer vi om sekretariatets bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og 
basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til 
hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om virksomhetens evne til fortsatt 
drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i 
revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i regnskapet, 
eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår 
konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for 
revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at 
virksomheten ikke kan fortsette driften. 
 

• evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet, inkludert 
tilleggsopplysningene, og hvorvidt regnskapet representerer de underliggende 
transaksjonene og hendelsene. 
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Til representantskapet  
i BCC-forbundet 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
UAVHENGIG REVISORS BERETNING 2023 
 
Uttalelse om revisjonen av regnskapet 
 
Konklusjon 
Vi har revidert det sammenfattede regnskapet («regnskapet»)  for BCC-forbundets 
sammenfattede årsregnskap («regnskapet») for 2023. Regnskapet består av åtte juridiske 
enheter som definert i note nr. 1 til regnskapet. Regnskapet består av balanse pr. 31. desember 
2023, aktivitetsregnskap og kontantstrømoppstilling og noter til det sammenfattede regnskapet 
(«regnskapet»), herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 
 
Etter vår mening gir regnskapet et rettvisende bilde av forbundets finansielle stilling pr.  
31. desember 2023, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet pr. 
denne datoen i samsvar med grunnlaget for utarbeidelse som angitt i note nr. 1 til regnskapet. 

 
Grunnlag for konklusjonen 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). 
Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og 
plikter ved revisjon av det sammenfattede regnskapet («regnskapet») . Vi er uavhengige av 
forbundet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional 
Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics 
Standard Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske 
forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering 
tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 
 
Øvrig informasjon 
Sekretariatet til representantskapet («sekretariatet») er ansvarlig for øvrig informasjon som er 
publisert sammen med regnskapet. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten 
bortsett fra regnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om regnskapet 
dekker ikke øvrig informasjon. 
 
I forbindelse med revisjonen av regnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet 
er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og 
regnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av regnskapet, eller 
hvorvidt øvrig informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom 
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• innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle 
informasjonen til enhetene i forbundet for å kunne gi uttrykk for en mening om det 
sammenfattede regnskapet. Vi er ansvarlig for å lede, følge opp og gjennomføre 
revisjonen av det sammenfattede regnskapet. Vi har eneansvar for vår konklusjon om det 
sammenfattede regnskapet. 

 
Vi kommuniserer med sekretariatet blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for 
revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i 
intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen. 
 
 
 
Oslo, 10. mai 2024 
Revisorkonsult AS 
 
 
Petter Gullikstad 
Statsautorisert revisor 
(elektronisk signert) 
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ADRESSE:
Vålerveien 159,
N-1599 MOSS

Org.nr: 828 408 712
www.bcc.no




